
汝州市科目三考试场地建设项目选定社会合作方竞争性磋商成交结果公告

（招标编号：DCZBHT-2024-2026）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]汝州市科目三考试场地建设项目选定社会合作方:

      中标人：河南苒静机动车驾驶培训有限公司 其他类型中标价：其他

二、其他：

   汝州市科目三考试场地建设项目选定社会合作方

竞争性磋商成交结果公告

     大成工程咨询有限公司受汝州市誉成服务有限公司的委托，就汝州市科目三考试场地

建设项目选定社会合作方进行竞争性磋商。现就本次采购的成交结果公布如下：

 一、项目名称：汝州市科目三考试场地建设项目选定社会合作方 

     项目编号：DCZBHT-2024-2026

 二、项目简要说明：

2.1项目地点：汝州市；

2.2采购内容：选取一家社会合作方，选取的社会合作方是依法成立具有投资能力且能提供

驾驶员培训服务或考试场地服务的企业；社会合作方确定之后，将与采购人共同组建项目公

司，由社会合作方具体负责汝州市科目三考试场地建设项目的投资、设计、采购、建设、运

营、管理、维护等工作；

2.3质量要求：符合国家、省、地方及行业规范相关标准，满足采购人要求；

2.4运营模式：共同组建项目公司依法实施；

2.5合作期限：8年 3个月（其中建设期 3个月，运营期 8年）；

2.6回报机制：通过项目实施取得的合法收益；

三、发布公告的媒介：

本次公告在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

四、磋商信息：

磋商日期：2024年 05月 09日

磋商地点：平顶山市新城区君临天下 B区 1号楼 1301室

五、成交信息：



成交人：河南苒静机动车驾驶培训有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区(郑东)龙湖中环西路与龙源西八街交叉口西北角院内 07 号

 六、本次采购联系事项：

采购人：汝州市誉成服务有限公司

联 系 人：郭女士

联系电话：17530961932

地址：汝州市煤山街道丹阳中路 266号老党校内 

代理机构：大成工程咨询有限公司

联系人：刘女士

联系电话：0375-6199517   

地址：郑州市经三路 15号广汇国贸 A区 1202室 （经三路与纬五路交汇处）   

中标公告期限：1个工作日 。

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告发布之日起 7个工作日内，以书面

形式向采购人或采购代理机构提出质疑。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受

理。   

 

      

                   

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年 5月 09日                                                                                                                       

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：汝州市誉成服务有限公司                         

   地    址：汝州市煤山街道丹阳中路 266号老党校内                                

   联 系 人：郭女士                             

   电    话：17530961932                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：大成工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市经三路 15号广汇国贸 A区 1202室 （经三路与纬五路交汇处）

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 0375-6199517

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-09T17:34:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-09T17:35:18+0800
	BJ
	ePolicy




